Original ROCO-Ersatzteile oRoco- €& 43630 43950
Original ROCO Replacement Parts (/€ pe4/a 43631 43951

F : £ Art.-Nr. Text gé
1| 10021 | Gluhlampe
Light bulb
2| 85238 | Pantograph
.l_@ Pantograph
f SN 3| 85670 | Schraube,M2x4 2
| 1 Screw, M2x4
4| 85671 Schraube, M 2x5 2
5 Screw, M2x5
5| 85674 | Schraube, M2x8 2
Screw, M2x8
ﬂ“ . . e _am Screw, M 1,6x8
s e R — S — - 7| 88002 | Lokpfeife 6
Locopipe
B| 88523 | Pufferflach 3
Buffer flat
9| 88524 | Puffer gewdblt 3
Buffer vaulted
10| 89732 | E-LokfUhrer 51
Lampenbriicke (0. Abb.) @ @ it
q) Lamps arch (no ill) 11| 89912 | Hauptieitung 6|
Main wire
12| 95662 | Lampenbriicke 5
Lamps arch
13| 95668 | Grundrahmen 35
Frame, Loco
14| 95669 | Bricke 12
Arch
|15 95672 | TeilesatzA 20
Parts setA
16 | 95673 | Teilesatz Bf. 43630/-950 10
§ Parts set Bf. 43630/-950
17| 95674 | TeilesatzC 15
Partsset C 4
18| 95675 | TeilesatzD 12
Parts setD
19| 95676 | TeilesatzEf. 43631/-851 15
Parts set Ef. 43631/-951
20| 95677 | TeilesatzF 12
PartssetF  °
21| 95678 | TeilesatzG 20
Parts setG
22| 95679 | TellesatzH 12
PartssatH
23| 95680 | Teilesatz| 10
Parts sat!
24 | 95692 | Gehausekpl.f.43630/-950 70
Body assy. f. 43630/-950
25| 95693 | Gehdusekpl.f.43631/-951 70
Body assy. f. 43631/-951
26| 95694 | TeilesatzBf. 43631/-851 10
Parts set B f. 43631/-951
27| 95695 | Teilesatz Ef.43630/-950 15
Parts set E f. 43630/-950
28| 95696 | Trittbrett|f. 43631/-951 4
Footboard | f. 43631/-951
29| 95697 | Trittbrettilf.43631/-951 4
Footboard IIf, 43631/-851
C E

Art.-Nr. 80-43630-900 Anderungen vorbehalten Ausgabe 8910 Blatt 24411
Beat «Nr BARAG We reserve right to make changes Edition 8910 Page 244/1



